
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2022 г.                                                                      № 245 - 27/ 4 
станица Динская 

          

О  протесте прокурора Динского района от 11.05.2022 г. № 7-02-2022  

на решение Совета муниципального образования Динской район  

от 20.04.2022 г. № 236-26/4 «Об утверждении Положения об организации  

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных  

организациях муниципального образования Динской район» 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 

17.01.1992 г. № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации» протест проку-

рора  Динского района от 11.05.2022 г. № 7-02-2022 на решение Совета муни-

ципального образования Динской район от 20.04.2022 г. № 236-26/4 «Об утвер-

ждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях муниципального образования Динской 

район», руководствуясь статьями  25, 63 Устава муниципального образования 

Динской район Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1.  Протест  прокурора  Динского  района  от 11.05.2022 г. № 7-02-2022 на 

решение Совета муниципального образования Динской район от 20.04.2022 г. 

№ 236-26/4 «Об утверждении Положения об организации питания обучающих-

ся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального об-

разования Динской район» удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 20.04.2022 г. № 236-26/4 «Об утверждении Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального образования Динской район». 

3. О принятом решении уведомить прокурора Динского района. 

4. Администрации муниципального образования Динской район опублико-

вать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Динской район в сети «Ин-

тернет». 

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Председатель  Совета 

муниципального образования 

Динской район                        
Ю.В. Ильченко 

27 мая 2022 г. 

Глава   
муниципального  образования   

Динской район                                                                                           
                                            Е.Н. Пергун 

27 мая 2022 г. 

 


